r|-|-| ANCENIS
-

—S’AI!\IT—
= GEREON
rede. umiro
PD PD04400324W5004
DP DP04400324W2129
PC PC04400325W1002
PCMI PC04400324W1035M01
DPC DP04400325W2052
DPC DP04400325W2058

Demande

28/01/2025

14/02/2025

12/03/2025

19/03/2025

Type de permis

Déclaration Préalable (DP)

Permis de Construire (PC)

Dépot

28/05/2024

28/05/2024

28/01/2025

14/02/2025

12/03/2025

19/03/2025

Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)

Permis de Démolir (PD)

14/04/2025 11:05:

Déclaration Préalable Constructions (DPC)

Nombre total de dossier(s)

23

Complet

04/09/2024

01/04/2025

13/03/2025

14/02/2025

12/03/2025

19/03/2025

Date limite
d'instruction

28/08/2024

28/07/2024

13/06/2025

14/04/2025

12/04/2025

19/04/2025

Nbre. déposé

1
1
1

Dénomination
du demandeur

LA NANTAISE
D'HABITATIONS
SAHLM

LA NANTAISE
D'HABITATIONS
SAHLM

SCI LECAST
IMMOBILIER

PIONNEAU
ROMAIN

HUCHON
Christopher

Thomazeau
laureen

Nbre. Favorable

1

Adresse terrain

0182 RUE DES
TONNELIERS
44150 ANCENIS-
SAINT-GEREON
CEDEX

0182 RUE DES
TONNELIERS
44150 ANCENIS-
SAINT-GEREON
CEDEX

0197 rue DES
ENTREPRENEURS
44150 Ancenis-
Saint-Géréon

0076 rue DE
CHATEAUBRIAND
44150 Ancenis-
Saint-Géréon

390 Rue Du
Chardonnet 44150
Ancenis-Saint-
Géréon
0022 venelle DES
NEFLIERS 44150

Ancenis-Saint-
Géréon

Sf.

Registre des dossiers pour affichage

s Sf. Liste des
Propriétaire terr. o
2y Creee parcelles
(m?)
285 0  003000BL0054
285 0  003000BL0054
LECAST
IMMOBILIER 996 0 003160AB0146
PIONNEAU
ROMAIN
FREDDY 792 0  003000AMO0012
MICKAEL
347 0  0030000K1334
BONNEAU
QUENTIN 350 0 003000BD0O11

Nbre. Défavorable

0

o o o

Annulé Sans suite

o O O o o o

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON
Date de décision entre le 31/03/2025 et le 06/04/2025

Nature des
travaux

Démolition
d'une partie
du batiment

Modification
de fagades

Carport

remplacement
d'un puisard
par un
raccordement
résean

portail

portail

Nombre tacite

0

0
0
0
0
0

Décision

01/04/2025

Accord

01/04/2025

Accord

01/04/2025

Refus

01/04/2025
Accord avec
prescriptions

01/04/2025

Accord

01/04/2025

Accord

Autre décisions

0

0
0
0
0
0

DOC DAACT

1/1



