

Registre des dossiers pour affichage

Commune de : ANCENIS-SAINT-GEREON

Date de décision entre le 31/03/2025 et le 06/04/2025

Type de demande	Numéro	Demande	Dépôt	Complet	Date limite d'instruction	Dénomination du demandeur	Adresse terrain	Propriétaire	Sf. terr. (m²)	Sf. créée	Liste des parcelles	Nature des travaux	Décision	DOC	DAACT	
PD	PD04400324W5004		28/05/2024	04/09/2024	28/08/2024	LA NANTAISE D'HABITATIONS SA HLM	0182 RUE DES TONNELIERS 44150 ANCENIS- SAINT-GEREON CEDEX		285	0	003000BL0054	Démolition d'une partie du bâtiment	01/04/2025 Accord			
DP	DP04400324W2129		28/05/2024	01/04/2025	28/07/2024	LA NANTAISE D'HABITATIONS SA HLM	0182 RUE DES TONNELIERS 44150 ANCENIS- SAINT-GEREON CEDEX		285	0	003000BL0054	Modification de façades	01/04/2025 Accord			
PC	PC04400325W1002	28/01/2025	28/01/2025	13/03/2025	13/06/2025	SCI LECAST IMMOBILIER	0197 rue DES ENTREPRENEURS 44150 Ancenis- Saint-Géréon	LECAST IMMOBILIER	996	0	003160AB0146	Carport	01/04/2025 Refus			
PCMI	PC04400324W1035M01	14/02/2025	14/02/2025	14/02/2025	14/04/2025	PIONNEAU ROMAIN	0076 rue DE CHATEAUBRIAND 44150 Ancenis- Saint-Géréon	PIONNEAU ROMAIN FREDDY MICKAEL	752	0	003000AM0012	remplacement d'un puisard par un raccordement résean	01/04/2025 Accord avec prescriptions			
DPC	DP04400325W2052	12/03/2025	12/03/2025	12/03/2025	12/04/2025	HUCHON Christopher	390 Rue Du Chardonnet 44150 Ancenis-Saint- Géréon		347	0	0030000K1334	portail	01/04/2025 Accord			
DPC	DP04400325W2058	19/03/2025	19/03/2025	19/03/2025	19/04/2025	Thomazeau laureen	0022 venelle DES NEFLIERS 44150 Ancenis-Saint- Géréon	BONNEAU QUENTIN	350	0	003000BD0011	portail	01/04/2025 Accord			
Type de permis				ı	Nbre. déposé	Nbre. Favor	Nbre. Favorable Nbre. Dé		A	Annulé Sans suite		Nombre tacité	e Autre	Autre décisions		
Déclaration Préalable (DP)					1	1		0		0		0	0			
Permis de Construire (PC)					1	0		1		0		0			0	
Permis de Construire de Maison Individuelle (PCMI)					1	1		0		0		0		0		
Permis de Démolir (PD)					1	1		0			0	0		0		
Déclaration Préalable Constructions (DPC)					2	2		0		0		0		0		
Nombre total de dossier(s)					6	5		1			0	0		0		

14/04/2025 11:05:23